РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

От 31.03.2015

                          № 481
О конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности главы администрации
Камешковского района

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 44 Устава Камешковского района, Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Камешковского района (далее - конкурсная комиссия) 8 человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии:
2.1. Данилов Игорь Алексеевич - депутат Совета народных депутатов Камешковского района;
            2.2. Назаров Александр Витальевич - депутат Совета народных депутатов Камешковского района, заместитель главы района;

2.3. Осипов Александр  Борисович - депутат Совета народных депутатов Камешковского района;

2.4. Серов Анатолий Владимирович   - депутат Совета народных депутатов Камешковского района.

3. Рекомендовать главе района В.А.Себелеву обратиться к Губернатору Владимирской области для назначения  4 кандидатур членами конкурсной комиссии.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района

                  В.А.Себелев
Подготовил:

Консультант аппарата Совета __________________ Т.В.Никитина

Выслать:

Райсовет -3

Администрация района  - 1
Администрация области - 1

Газета  «Знамя»               - 1
Решение принято (не принято).

Глава Камешковского района                                  __________________              В.А.Себелев
_1353392071.unknown